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STATISTIKA ROKOMETNE TEKME

Vrsta tekme Ligaska

Kategorija Mladinci

Datum in cas igranjaf29.01.2017 14.00

Lokacija igranja

Arena Bonifika, Koper

ROKOMETNA IVEZA SL OVENLIE Obiskovalcev /
REZULTATI RD KOPER 2013 - RK JERUZALEM ORMOZ
29 - 26
(13-16)(16-10)
Sodniki: PIRC MATIAZ
PIRC MARKO
H i -OV: __1pol.
RD KOPER 2013 Trener: Time out-ov: 2 [7]BEGANOVIC 1 (2:00) 0
. Skupaj Vsi zadetki/streli Kazni 1 (3:00) 1 [24]SOSTARIC
St. [lme Zadetki | Streli| % | 7m | 6mKN | Krilo | PR | PN | 9m | RUK | RDK | 2min | 2+2 1 (400) 2 [4]50STARIC
_ , adetki reli o m m rilo m min + [31]BREZNIKARW
3 |JOVICIC STAS 6 7| 86[2/3 1 2 (6:00) 3 [26]HEBAR
5 REKIC ANES 1 1| 100 [71BEGANOVIC 3 (7:00") 3
6 |GRZINIC ALIAZ 3 3| 100 _ 3 (7:00) 4 [26]HEBAR
7 [BEGANOVIC TEO 3 9| 89[3/4 1 EZ“JOWCIC%M \EDORFER
9 |GRMEK TILEN 71 BEGANOVICW
10 [FRANZA GABRDJEL 1 1| 100 1 1 5 (11:00) 6 (241 S0STARIE
12 |STAVAR ALES 5 _(12:00) 7 [26]HEBAR
23 |J0OVICIC ENEJ 5 5| 100 1 . .5 (14:00) 8 [26]HEBAR
24 |STAVANIA TADE [23]30VICIC 6 (14:00) 8
[31]1BREZNIKAR 7 (15:00') 8
26 [CAPUZZO MATTEO [71BEGANOVIC 8 (17:00) 8
31 |[BREZNIKAR BOR 5 5[ 100 8 (17:00) 9 [24]SOSTARIC
34 [TuNANOVIC JAN [5]REKIC 9 (18:00) 9
37 |BARUCA TADE] .9 (20:00)10 [26]HEBAR
[6] GRZINIC 10 (20:00') 10
10 (21:00)11 [13] GRABOVAC
10 (22:00)12 [10] ZIDARIC
10 (23:00)13 [43] NIEDORFER
Skupaj 29 31 94 | 5/7 0/0 0/0 |0/0 [0/0 |0/0 2 0 3 0 . .10 (24:00)14 [10] ZIDARIC
[6] GRZINIC 11 (25:00')14
_ - - . [6] GRZINIC 12 (25:00') 14
ét. |tme Skupaj Vsi zadetki/streli 12 (26:00)15 [11] ZIZEK
Obrambe | Streli| % | 7m [ 6mKN | Krilo | PR | PN | 9m [31]1 BREZNIKAR 13 (28:00') 15
26 |CAPUZZO MATTEO 13 (30:00')16 [26] HEBAR
12 |STAVAR ALES 1 27 4(1/6 250l
Skupaj 1 27 411/6 0/0 0/0 J0/0 {0/0 {0/0 13 (31:00) 17 [4] HEBAR
. [31J0VICIC 14 (35:00)17
RK JERUZALEM ORMOZ Trener: Time out-ov: 2 14 (35:00')18 [26] HEBAR
14 (36:00)19 [43] NIEDORFER
&t. ltme Skupaj Vsi zadetki/streli Kazni [31J0VICIC 15 (36:00)19
) Zadetki |Streli| % | 7m [ 6mKN | Krilo | PR [ PN | 9m [ RUK| RDK | 2min [ 2+2 | [31]BREZNIKAR16 (37:00)19 o 5
1 |CAF KEVIN 16 (38:00)20 [24] 50STARIC
< [23130VICIC 17 (38:00)20
4 HEBAB GASPER ! 11100 17 (40:00') 21 [13] GRABOVAC
5 |voLC LEJKA [71BEGANOVIC 18 (41:00") 21
8 |CIGLAR ZAK 1 1] 100 2 [71BEGANOVIC 19 (42:00') 21
10 [zIDARIC NEIC 2 2| 100 1 19 (43:00') 22 [13] GRABOVAC
11 [Z17EK - CVETKO BOSTIAN 1 1] 100 mmvmé%m GRABOVAC
13 |GRABOVAC TIMON 5 5| 100 2 20 (46:00') 24 [13] GRABOVAC
16 §UTALO MARIN 20 (48:00) 25 [24] SOSTARIC
17 |SULEK TEO [7JBEGANOVIC 21 (48:00') 25
22 |FEKONJA GREGOR B130VICIC 22 (50:00)25
— T = [3130VICIC 23 (51:00)25
24_|SOSTARIC ANZE 6 6] 100 [23]J0VICIC 24 (53:00) 25
25 |TOPLAK ZAN [31J0VICIC 25 (54:00) 25
26 |HEBAR MARTIN 7 8 88 |5/6 [71BEGANOVIC 26 (56:00') 25
31 |[MUNDA ALJIOSA [3130VICIC 27 (57:00) 25
43 |NIEDORFER MATE] 3 3] 100 1 2 27 (58:00)26 [8] CIGLAR
[10] FRANZA 28 (59:00') 26
: [31] BREZNIKAR 29 (59:00') 26
Skupaj 26 27 96 |5/6 0/0 0/0 ]0/0 |0/0 |0/0 2 0 6 0 —
&t. ltme Skupaj Vsi zadetki/streli
) Obrambe |Streli| % | 7m [ 6mKN | Krilo | PR [ PN | 9m
1 CAF KEVIN
22 |FEKONJA GREGOR
16 |SUTALO MARIN 2 31 62/7
Skupaj 2 31 612/7 0/0 0/0 |0/0 [0/0 |0/0
Napadi
Ekipa Vsi Iz pozicij PN-I PN-M
P Zadetki/Napadi % Zadetki/Napadi % Zadetki/Napadi % Zadetki/Napadi %
RD KOPER 24/24 100 24/24 100 0/0 0 0/0 0
2013
RK 21/21 100 21/21 100 0/0 0 0/0 0
JERUZALEM
ORMOZ
Legenda: 6mKN -met iz 6m kroZnega napadalca PR -prodor PN -protinapad RUK -rumeni karton / opomin RDK -rdedi karton / diskvalifikacija

AS -asistenca

R7 -pridobliena 7m

1Z -izgubliena Yoga

UZ -ukradena 7oga

BL

-blokiral

P7 -povzroena 7m
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ROKOMETNA ZVEZA SLOVENLIE

STATISTIKA ROKOMETNE TEKME

Vrsta tekme

Ligaska

Kategorija

Mladinci

Datum in ¢as igranja

29.01.2017 14.00

Lokacija igranja

Arena Bonifika, Koper

Obiskovalcev

/

STATISTIKA EKIPE

RD KOPER 2013

Trener:

Time out-ov: 2

[7.3

t. [Ime

Skupaj

Vsi zadetki/streli

Kazni

Napad

Obramba

Zadetki

Streli | %

7m

7m%

6mKN

Krilo

PR

PN | 9m

RUK

RDK | 2min

2+2 |AS |R7 UZ | BL

P7

JOVICIC STAS

7 86

2/3

67

REKIC ANES

100

BEGANOVIC TEO

[e3 KOVR o KoY

1
3] 100
9 89

3/4

75

3
5
6 |GRZINIC ALJIAZ
7
9

GRMEK TILEN

FRANZA GABRIJEL

STAVAR ALES

JOVICIC ENEJ

STAVANJA TADE]

CAPUZZO MATTEO

BREZNIKAR BOR

TUNANOVIC JAN

BARUCA TADEJ

Skupaj

29

31 94

5/7

71

0/0 0/0

0/0

0/0 ] 0/0 2

St. |Ime

Skupaj

Vsi zadetki/stre

Obrambe

Streli | %

7m

7m%

6mKN

Krilo

PR

PN | 9m

9m%

26 |CAPUZZO MATTEO

12 [STAVAR ALES

27

»

1/6

17

Skupaj

27

S

1/6

17

0/0 0/0

0/0

0/0 | 0/0 0

Napadi

1z pozicij

PN-I

PN-M

Ekipa

Zadetki/Napadi

%

Zadetki/Napadi

%

Zadetki/Napadi

%

Zadetki/Napadi

%

RD
KOPER
2013

24/24

100

24/

24

100

0/0

0/0

Streli ekipe

Zadetki

Zgreseni

Vratnice

Blokirani

Skupaj

Skupaj %

Proporcionalni %

6m 0

Ubranjeni
0

0

0

0

0

0

0

Krilo 0

0

0

0

0

0

0

0

L/D 0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

9m 0

0

0

0

0

0

0

0

L/S/D 0/0/0

0/0/0

0/0/0

0/0/0

0/0/0

0/0/0

0/0/0

0/0/0

7m 5

2

0

0

0

7

71

100

PN

0

0

0

0

0
PR 0
Skupaj 5

0
0
2

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
7

71

100

Legenda:
AS -asistenca

6mKN -met iz 6m kroZnega napadalca
R7 -pridobliena 7m

PR -prodor

1Z -izgubliena Yoga

PN -protinapad

UZ -ukradena 7oga

RUK -rumeni karton / opomin

BL -blokiral

RDK -rdedi karton / diskvalifikacija

P7 -povzroena 7m
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ROKOMETNA TVEZA SLOVENLIE

STATISTIKA ROKOMETNE TEKME

Vrsta tekme

Ligaska

Kategorija

Mladinci

Datum in ¢as igranja

29.01.2017 14.00

Lokacija igranja

Arena Bonifika, Koper

Obiskovalcev

/

STATISTIKA EKIPE

DISTRIBUCIJA STELOV

3 JOVICIC STAS

5 REKIC ANES

6 GRZINIC ALJAZ

7 BEGANOVIC TEO

9 GRMEK TILEN

10 FRANZA GABRIJEL

23 JOVICIC ENEJ

EEE:

24 STAVANJA TADE)

31 BREZNIKAR BOR

34 TUNANOVIC JAN

37 BARUCA TADE]

S

Mostvo
Zadetki/Streli

000

Napad Obramba
~ . -
0/0 N 0/0  Prodori  0/0 < 0/0
A9 s
% 0/0 0/0 ¢
! r‘
! I
\ !
1 I
| |
| |
o/q | | 0/0 0/0 | | d/0
| |
1 I
7m5/7 1 Meti iz|pozicij \ 7m5/6
' \
! A\
¢ 0/0 0/0
) by
0/0 p ’ 0/0 PN ind 0/0 . 0/0
- - - 'l

Distribucija ind. protinap.

Napad

Obramba

-
~

.
#
-

-

*

)
!
&

Vratarji
Ubranjeni/Streli

26 CAPUZZO MATTEO

12 STAVAR ALES




STATISTIKA ROKOMETNE TEKME

Vrsta tekme Ligaska

Kategorija Mladinci

Datum in cas igranjaf29.01.2017 14.00

_,";.mas RN Lokacija igranja Arena Bonifika, Koper

ROKOMETHNA IVEZA SLOVENLIE Obiskovalcev /

STATISTIKA EKIPE

Trener: Time out-ov: 2

RK JERUZALEM ORMOZ

Skupaj Vsi zadetki/streli Kazni Napad Obramba

[7.3

t. |[Ime

Zadetki [ Streli| % [ 7m |7m% | 6mKN [Krilo | PR [ PN | 9m | RUK |RDK | 2min | 2+2 |AS |R7 [IZ|UZ|BL | P7

CAF KEVIN

HEBAR GASPER 1 1] 100

VOLIC LUKA

CIGLAR 7AK 100 2

ZIDARIC NEIC 100 1

ZIZEK - CVETKO BOSTIAN 100

g~ N~
g~ N~

GRABOVAC TIMON 100 2

SUTALO MARIN

SULEK TEO

FEKONJA GREGOR

SOSTARIC ANZE 6 6| 100

TOPLAK ZAN

HEBAR MARTIN 7 8| 88]5/6 83

MUNDA ALJOSA

NIEDORFER MATE] 3 3[ 100 1 2

Skupaj 26 27| 96]5/6 83 0/0 0/0 {0/0 |0/0 [0/0 2 0 6 0 0 [0 fo]JOoJO JoO

Vsi zadetki/streli
6mKN | Krilo | PR

Skupaj

St.
Obrambe | Streli

Ime

% | 7m | 7m% PN | 9m | 9m%

1 |cAFKEVIN
22 |FEKONJA GREGOR
16 |SUTALO MARIN

N

31

[}

2/7 29

N

31

[}

2/7 29 0/0 0/0 ]0/0 [0/0 |0/0 0

Skupaj

Napadi

Vsi Iz pozicij PN-I PN-M

Ekipa

Zadetki/Napadi % Zadetki/Napadi % Zadetki/Napadi % Zadetki/Napadi %

RK
JERUZALEM
ORMOZ

21/21 21/21 100 0/0 0 0/0 0

Streli ekipe

Zadetki Ubranjeni Zgreseni Vratnice Blokirani Skupaj Skupaj % Proporcionalni %

0

0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 0

0

0 0

0

0/0

0/0

0/0 0/0

0/0

0/0 0/0

0/0

0

0

0 0

0

0 0

0

0/0/0

0/0/0

0/0/0 0/0/0

0/0/0

0/0/0 0/0/0

0/0/0

5

1

0 0

0

6 83

100

0

0

0

0
0
5

0
0
1

0 0
0 0
0 0

0
0
0

0
0 0
6 83

100

Legenda:
AS -asistenca

6mKN -met iz 6m kroZnega napadalca
R7 -pridobliena 7m

PR -prodor
1Z -izgubliena Yoga

PN -protinapad

UZ -ukradena 7oga

RUK -rumeni karton / opomin
BL -blokiral

RDK -rdeci karton / diskvalifikacija
P7 -povzroena 7m




STATISTIKA ROKOMETNE TEKME

Vrsta tekme

Ligaska

Kategorija

Mladinci

Datum in &as igranja

29.01.2017 14.00

= 949 Lokacija igranja

Arena Bonifika, Koper

ROKOMETHA IVEZA SLOVENLIE Obiskovalcev

/

STATISTIKA EKIPE
DISTRIBUCIJA STELOV

4 HEBAR GASPER 5 VOLIC LUKA

8 CIGLAR ZAK

11 ZIZEK - CVETKO

10 ZIDARIC NEJC

BOSTJAN

13 GRABOVAC TIMON

17 SULEK TEO

24 SOSTARIC ANZE 25 TOPLAK ZAN 26

HEBAR MARTIN 31 MUNDA ALJOSA

43 NIEDORFER MATEJ

Mostvo Napad Obramba
Zadetki/Streli
. -
~
0/0 N 0/0  Prodori  0/0 e 0/0
Ay £
000 ‘\0/0 0/0 ,r’
A I
\ I
1 1
I I
I I
ogq | 0/0 0/0 , g
I I
1 1
7m5/6 ] Meti iz|pozicij \ 7m5/7
! \
7 \
/4 0/0 0/0
i Ay
s J hS
0/0 ’ 0/0 PN ihd. 0/0 ~ 0/0
-
Distribucija ind. protinap.
Napad Obramba

’
!

]

0/0 >I
|

\

Y

Vratarji
Ubranjeni/Streli

1 CAF KEVIN

I

22 FEKONJA GREGOR

.

16 SUTALO MARIN

.
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STATISTIKA ROKOMETNE TEKME

Vrsta tekme Ligaska

Kategorija Mladinci

Datum in cas igranjaf29.01.2017 14.00

1949 Lokacija igranja

Arena Bonifika, Koper

ROKOMETNA IVEZA SL OVENLIE Obiskovalcev /
REZULTATI

POTEK IGRE

Sodniki: PIRC MATIAZ

PIRC MARKO

RD KOPER 2013

3 JOVICIC STAS
9 GRMEK TILEN
24 STAVANJA TADE]

5 REKIC ANES
10 FRANZA GABRIJEL
26 CAPUZZO MATTEO

37 BARUCA TADE]

RK JERUZALEM ORMOZ

1 CAF KEVIN

10 ZIDARIC NEJC
17 SULEK TEO

26 HEBAR MARTIN

4 HEBAR GASPER 3

11 ZIZEK - CVETKO BOSTJAN
22 FEKONJA GREGOR

31 MUNDA ALJOSA

29 - 26
(13-16)(16-10)

6 GRZINIC ALJAZ
12 STAVAR ALES
31 BREZNIKAR BOR

5 VOLIC LUKA

13 GRABOVAC TIMON
24 SOSTARIC ANZE
43 NIEDORFER MATEJ

RD KOPER 2013 - RK JERUZALEM ORMOZ

7 BEGANOVIC TEO
23 JOVICIC ENEJ
34 TUNANOVIC JAN

8 CIGLAR ZAK
16 SUTALO MARIN
25 TOPLAK ZAN

1 | 0:01][12] STAVAR ALES - Vratar
2 | 0:01 [16] SUTALO MARIN - Vratar
1.POLCAS

zg|1gralni RD KOPER 2013 Rezul i z

cas ezultat|Razlika RK JERUZALEM ORMOZ
3 | 2:00|[7] BEGANOVIC TEO - Gol 7m ([16] SUTALO MARIN) 1-0 1
4 | 3:00 1-1 0[[24] SOSTARIC ANZE - Gol ([12] STAVAR ALES)
5 | 4:00 1-2 -1|[24] SOSTARIC ANZE - Gol ([12] STAVAR ALES)
6 | 5:00|[31] BREZNIKAR BOR - Gol ([16] SUTALO MARIN) 2-2 0
7 | 6:00 2-3 -1{[26] HEBAR MARTIN - Gol ([12] STAVAR ALES)
8 | 7:00|[7] BEGANOVIC TEO - Gol ([16] SUTALO MARIN) 3-3 0
9 | 7:00|[23] JOVICIC ENEJ - Opomin
10| 7:00 3-4 -1|[26] HEBAR MARTIN - Gol 7m ([12] STAVAR ALES)
11| 7:00 [43] NIEDORFER MATEJ - Opomin
12| 7:00{[23] JOVICIC ENEJ - Gol ([16] SUTALO MARIN) 4-4 0
13| 9:00 4-5 -1|[43] NIEDORFER MATEJ - Gol ([12] STAVAR ALES)
14| 9:00 [10] ZIDARIC NEJC - Opomin
15| 10:00 [8] CIGLAR ZAK - Izklju¢itev
16| 10:00{[7] BEGANOVIC TEO - Gol ([16] SUTALO MARIN) 5-5 0
17| 11:00 5-6 -1{[24] SOSTARIC ANZE - Gol ([12] STAVAR ALES)
18| 12:00{[10] FRANZA GABRIJEL - Opomin
19| 12:00 5-7 -2|[26] HEBAR MARTIN - Gol 7m ([12] STAVAR ALES)
20[ 13:00 [8] CIGLAR ZAK - Izklju¢itev
21| 14:00 5-8 -3[[26] HEBAR MARTIN - Gol 7m ([12] STAVAR ALES)
22| 14:00|[23] JOVICIC ENEJ - Gol ([16] SUTALO MARIN) 6-8 -2
23| 15:00|[31] BREZNIKAR BOR - Gol ([16] SUTALO MARIN) 7-8 -1
24| 16:00[[10] FRANZA GABRIJEL - Izkljuditev
25| 16:00 [13] GRABOVAC TIMON - Izklju¢itev
26| 17:00|[7] BEGANOVIC TEO - Gol 7m ([16] SUTALO MARIN) 8-8 0
27| 17:00 8-9 -1{[24] SOSTARIC ANZE - Gol ([12] STAVAR ALES)
28| 18:00|[5] REKIC ANES - Gol ([16] SUTALO MARIN) 9-9 0
29| 20:00 9-10 -1|[26] HEBAR MARTIN - Gol 7m ([12] STAVAR ALES)
30| 20:00([6] GRZINIC ALJAZ - Gol ([16] SUTALO MARIN) 10-10 0
31| 21:00 10-11 -1{[13] GRABOVAC TIMON - Gol ([12] STAVAR ALES)
32| 22:00 10-12 -2[[10] ZIDARIC NEIC - Gol ([12] STAVAR ALES)
33| 22:34[Timeout ekipe A (PETRINJA STOJAN )
34| 23:00 10-13 -3|[43] NIEDORFER MATEJ - Gol ([12] STAVAR ALES)
35| 24:00 10-14 -4|[10] ZIDARIC NEIC - Gol ([12] STAVAR ALES)
36| 25:00|[6] GRZINIC ALJAZ - Gol ([16] SUTALO MARIN) 11-14 -3
37| 25:00|[6] GRZINIC ALJAZ - Gol ([16] SUTALO MARIN) 12-14 -2
38| 26:00 12-15 -3|[11] ZIZEK - CVETKO BOSTJAN - Gol ([12] STAVAR ALES)
39| 27:00 [43] NIEDORFER MATEJ - Izklju¢itev
40| 28:00[[31] BREZNIKAR BOR - Gol ([16] SUTALO MARIN) 13-15 -2
41| 29:17 Timeout ekipe B (GRABOVAC MLADEN )
42| 30:00 13-16 -3[[26] HEBAR MARTIN - Gol 7m ([12] STAVAR ALES)
43| 30:00{[3] JOVICIC STAS - Izkljucitev

2.POLCAS

V4 Igg:;"i RD KOPER 2013 Rezultat|Razlika RK JERUZALEM ORMOZ
44| 31:00 13-17 -4|[4] HEBAR GASPER - Gol ([12] STAVAR ALES)
45| 35:00{[3] JOVICIC STAS - Gol ([16] SUTALO MARIN) 14-17 -3
46| 35:00 14-18 -4|[26] HEBAR MARTIN - Gol ([12] STAVAR ALES)
47| 36:00 14-19 -5([43] NIEDORFER MATEJ - Gol ([12] STAVAR ALES)
48| 36:00{[3] JOVICIC STAS - Gol ([16] SUTALO MARIN) 15-19 -4
49| 37:00 [13] GRABOVAC TIMON - Izkfju¢itev
50| 37:00|[31] BREZNIKAR BOR - Gol ([16] SUTALO MARIN) 16-19 -3




51| 38:00 16-20 -4|[24] SOSTARIC ANZE - Gol ([12] STAVAR ALES)
52| 38:00|[23] JOVICIC ENEJ - Gol ([16] SUTALO MARIN) 17-20 -3

53| 40:00 17-21 -4|[13] GRABOVAC TIMON - Gol ([12] STAVAR ALES)
54| 41:00([7] BEGANOVIC TEO - Gol 7m ([16] SUTALO MARIN) 18-21 -3

55| 42:00|[7] BEGANOVIC TEO - Gol ([16] SUTALO MARIN) 19-21 -2

56| 42:00([7] BEGANOVIC TEO - Izkfjucitev

57| 43:00 19-22 -3[[13] GRABOVAC TIMON - Gol ([12] STAVAR ALES)
58| 45:00 19-23 -4|[13] GRABOVAC TIMON - Gol ([12] STAVAR ALES)
59| 46:00|[23] JOVICIC ENEJ - Gol ([16] SUTALO MARIN) 20-23 -3

60| 46:00 20-24 -4|[13] GRABOVAC TIMON - Gol ([12] STAVAR ALES)
61| 47:00|[7] BEGANOVIC TEO - Strel 7m, ni gol

62| 48:00 20-25 -5|[24] SOSTARIC ANZE - Gol ([12] STAVAR ALES)
63| 48:00|[7] BEGANOVIC TEO - Gol ([16] SUTALO MARIN) 21-25 -4

64| 50:00|[3] JOVICIC STAS - Gol 7m ([16] SUTALO MARIN) 22-25 -3

65| 51:00|[3] JOVICIC STAS - Gol 7m ([16] SUTALO MARIN) 23-25 -2

66| 52:03 Timeout ekipe B (GRABOVAC MLADEN )

67| 53:00|[23] JOVICIC ENEJ - Gol ([16] SUTALO MARIN) 24-25 -1

68| 54:00 [26] HEBAR MARTIN - Strel 7m, ni gol

69| 54:00|[3] JOVICIC STAS - Gol ([16] SUTALO MARIN) 25-25 0

70| 54:51|Timeout ekipe A (PETRINJA STOJAN )

71| 56:00|[7] BEGANOVIC TEO - Gol ([16] SUTALO MARIN) 26-25 1

72| 57:00|[3] JOVICIC STAS - Gol ([16] SUTALO MARIN) 27-25 2

73| 58:00 27-26 1{[8] CIGLAR ZAK - Gol ([12] STAVAR ALES)

74| 59:00[[10] FRANZA GABRDEL - Gol ([16] SUTALO MARIN) 28-26 2

75| 59:00{[31] BREZNIKAR BOR - Gol ([16] SUTALO MARIN) 29-26 3

76| 59:00 [100472] GRABOVAC MLADEN [Trener] - Opomin uradni osebi
77| 60:00 [43] NIEDORFER MATEJ - Izklju¢itev

78| 60:00([3] JOVICIC STAS - Strel 7m, ni gol

1.1.6.0 - 166621



